
Republika e Kosov€s
Republika Kosova

Date: 10.10.2018

Komuna e Istogut
Opstina Istok

NJOFfIM

Njoftohen te gjithe kandidat€t t€ cil€t kan€ konkuruar p€r vendin e punes :

NE DREJTORATIN PER ARSIM
-SHFMU " Martin Camaj " n€ Gjurakoc -

Titulli i i vendit t€ pun€s: Sekretar i Shkoll€s -SHFMU 'Martin Camaj" n€
Giurakoc

N€ intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi qe n€ vendin e pun€s t€
shpallur sipas konkursit 02Nr.143/18 t€ dat€s 13.08.2018 me numdr reference
RN0000359L, per k€t€ pozite pranohet kandidatja Krenare Kukleci, me 81,.9

Poena. \

fijSHnl.e JURIDIKE: Kandidat€t e pa k€naqur kan€ t€ drejt€ ankese pran€
Komisionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komun€s nd afatprej 30 ditesh.


